[image: Описание: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19. 08.2021              №60
ст-ца Новопашковская

Об утратившими силу отдельных постановлений администрации Новопашковского  поселения Крыловского района

  В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новопашковского  сельского поселения Крыловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
              -постановление администрации Новопашковского  сельского поселения Крыловского района    от 10.12.2014  № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Новопашковского сельского поселения от 12.12.2013 № 99  « Об утверждении Положения «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими администрации Новопашковского сельского поселения»;
              -постановление администрации Новопашковского  сельского поселения Крыловского района      от 12.12.2013     № 99 «Об утверждении Положения «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими администрации Новопашковского сельского поселения».
          2. Общему отделу администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского  района (Шаповалова С.Ф.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте Новопашковского сельского поселения Крыловского района                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.
            4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                                 И.В. Корсун
image1.gif